
Coupe des Pars 3 - simple - Strokeplay

GOLF DE SAINT JEAN DE MONTS - 26.10.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stroke play - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 LEJEUNE, Richard ST JEAN / MONTS 1,7 56 56

2 2 SAMSON, Arnaud ST JEAN / MONTS 11,7 56 56

3 3 CRAVEUR, Sebastien ST JEAN / MONTS 3,2 56 56

4 --- HOARAU, Roland ST JEAN / MONTS 11,6 57 57

5 --- BOUDET, Adrien ST JEAN / MONTS 5,5 58 58

6 --- REED, Philippe ST JEAN / MONTS 6,7 58 58

7 --- DE REYKE, Regis ST JEAN / MONTS 11,1 60 60

8 --- PENNINGTON, Marie Blanche ST JEAN / MONTS 16,7 61 61

9 --- BAUDET, Jean-Marie ST JEAN / MONTS 11,6 61 61

10 --- VALERY, Marc ST JEAN / MONTS 11,9 61 61

11 --- BERNARD, Jacques ST JEAN / MONTS 16,0 62 62

12 --- GILLES, Philippe ST JEAN / MONTS 11,9 62 62

13 --- SABATIER, Philippe ST JEAN / MONTS 21,8 63 63

14 --- POUPIN, Yves ST JEAN / MONTS 15,3 63 63

15 --- POSTY, Thierry ST JEAN / MONTS 15,7 63 63

16 --- RATIARSON, Gilles ST JEAN / MONTS 11,5 63 63

17 --- BUGUET, Bernard ST JEAN / MONTS 12,3 63 63

18 --- DUVAL, Jean-Michel ST JEAN / MONTS 10,2 64 64

19 --- CARPENTIER, Herve ST JEAN / MONTS 13,0 64 64

20 --- MAILLARD, Stephane ST JEAN / MONTS 17,5 64 64

21 --- LEROY, Juliette ST JEAN / MONTS 8,5 64 64

22 --- MARTINIGOL, Gilles ST JEAN / MONTS 19,1 65 65

23 --- BIDAULT, Fabrice ST JEAN / MONTS 20,9 65 65

24 --- DUQUESNEL, Thierry ST JEAN / MONTS 20,2 65 65

25 --- MAS, Dolores ST JEAN / MONTS 12,8 66 66

26 --- FRANCE, Marcel ST JEAN / MONTS 21,0 66 66

27 --- FLEYGNAC, Philippe ST JEAN / MONTS 11,7 67 67

28 --- CHARBONNEL, Christian ST JEAN / MONTS 18,8 67 67
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29 --- DUTERTRE, Michel ST JEAN / MONTS 19,9 68 68

30 --- SAUVÉ, Stéphane ST JEAN / MONTS 17,2 68 68

31 --- MUNIESA, Alain ST JEAN / MONTS 11,5 69 69

32 --- LAVOLLÉ, Eric ST JEAN / MONTS 11,6 69 69

33 --- PETIT, Richard ST JEAN / MONTS 15,7 70 70

34 --- MARTINIGOL, Brigitte ST JEAN / MONTS 17,7 70 70

35 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Elioth ST JEAN / MONTS 16,9 70 70

36 --- MAUVILAIN, Jacques ST JEAN / MONTS 22,5 70 70

37 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 19,0 70 70

38 --- DECOOL, Georges MEDOC 14,7 71 71

39 --- VERSCHRAEGEN, Christian ST JEAN / MONTS 21,6 72 72

40 --- PENNINGTON, Jonathan ST JEAN / MONTS 17,8 72 72

41 --- DAVID, Marc ST JEAN / MONTS 14,0 73 73

42 --- LECLERE, Michel ST JEAN / MONTS 19,3 73 73

43 --- GENERAU, Jean Luc ST JEAN / MONTS 21,1 73 73

44 --- MICHEL, Jean-Pierre ST JEAN / MONTS 26,1 73 73

45 --- TRIBONDEAU, Christophe ST JEAN / MONTS 22,3 73 73

46 --- BEAUVALLET, Christian ST JEAN / MONTS 21,0 73 73

47 --- CHEVAL, Jean-Paul ST JEAN / MONTS 17,4 74 74

48 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 21,4 74 74

49 --- LAUDEBAT, Sébastien ST JEAN / MONTS 21,7 75 75

50 --- VIGANA, Beatrice ST JEAN / MONTS 15,3 75 75

51 --- POULIQUEN, Hervé ST JEAN / MONTS 20,4 75 75

52 --- ROMEO HARDY, Muriel ST JEAN / MONTS 31,5 75 75

53 --- HIRSCH, Benoit ST JEAN / MONTS 25,2 75 75

54 --- RIOU, Andrée ST JEAN / MONTS 26,9 76 76

55 --- MEIGNEN, Daniel ST JEAN / MONTS 28,8 76 76

56 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 22,5 76 76

57 --- MAUVILAIN, Gabrielle ST JEAN / MONTS 30,5 76 76

58 --- DERVAL, Florence ST JEAN / MONTS 28,7 76 76

59 --- POUPIN, Annick ST JEAN / MONTS 27,8 77 77

60 --- HENRY, Alain ST JEAN / MONTS 20,3 77 77

61 --- PRIGENT, Véronique ST JEAN / MONTS 23,5 77 77

62 --- SABATIER, Christelle ST JEAN / MONTS 27,0 78 78

63 --- VIGANA, Eustache ST JEAN / MONTS 20,0 78 78

64 --- MARZIN, Didier ST JEAN / MONTS 26,2 78 78

65 --- BROCHARD, Ginette ST JEAN / MONTS 22,4 79 79

66 --- LE BRET, Catherine ST JEAN / MONTS 24,5 79 79
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67 --- CHARBONNEAU, Maurice ST JEAN / MONTS 27,3 79 79

68 --- HIRSCH, Chantal ST JEAN / MONTS 36,0 80 80

69 --- JOUATEL, Janick ST JEAN / MONTS 28,6 80 80

70 --- RUCHAUD, Gérard ST JEAN / MONTS 15,7 80 80

71 --- BLANCHARD, Ioan ST JEAN / MONTS 36,0 81 81

72 --- CHERON, Jacky ST JEAN / MONTS 24,2 82 82

73 --- HIRSCH, Sacha ST JEAN / MONTS 36,0 82 82

74 --- MUNIESA, Philippe ST JEAN / MONTS 25,5 83 83

75 --- MEIGNEN, Jocelyne ST JEAN / MONTS 30,8 84 84

76 --- SAMSON, Anne Laure ST JEAN / MONTS 17,8 85 85

77 --- FLAMBARD, Christine ST JEAN / MONTS 32,6 85 85

78 --- TRANQUILLE, Claudie ST JEAN / MONTS 36,0 86 86

79 --- HEURTEBIZE, Christine ST JEAN / MONTS 36,0 87 87

80 --- JOUATEL, Genevieve ST JEAN / MONTS 26,4 88 88

81 --- MARZIN, Brigitte ST JEAN / MONTS 29,4 90 90

82 --- CHARBONNEAU, Martine ST JEAN / MONTS 33,8 95 95
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Mixte | Stroke play - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 SABATIER, Philippe ST JEAN / MONTS 21,8 23 23

2 2 ROMEO HARDY, Muriel ST JEAN / MONTS 31,5 25 25

3 3 HIRSCH, Chantal ST JEAN / MONTS 36,0 26 26

4 --- SAMSON, Arnaud ST JEAN / MONTS 11,7 26 26

5 --- PENNINGTON, Marie Blanche ST JEAN / MONTS 16,7 26 26

6 --- BIDAULT, Fabrice ST JEAN / MONTS 20,9 26 26

7 --- BLANCHARD, Ioan ST JEAN / MONTS 36,0 27 27

8 --- HOARAU, Roland ST JEAN / MONTS 11,6 27 27

9 --- FRANCE, Marcel ST JEAN / MONTS 21,0 27 27

10 --- DUQUESNEL, Thierry ST JEAN / MONTS 20,2 27 27

11 --- MAUVILAIN, Gabrielle ST JEAN / MONTS 30,5 27 27

12 --- MARTINIGOL, Gilles ST JEAN / MONTS 19,1 28 28

13 --- BERNARD, Jacques ST JEAN / MONTS 16,0 28 28

14 --- MAILLARD, Stephane ST JEAN / MONTS 17,5 28 28

15 --- HIRSCH, Sacha ST JEAN / MONTS 36,0 28 28

16 --- MEIGNEN, Daniel ST JEAN / MONTS 28,8 29 29

17 --- POSTY, Thierry ST JEAN / MONTS 15,7 29 29

18 --- MAUVILAIN, Jacques ST JEAN / MONTS 22,5 29 29

19 --- MICHEL, Jean-Pierre ST JEAN / MONTS 26,1 29 29

20 --- DERVAL, Florence ST JEAN / MONTS 28,7 29 29

21 --- DUTERTRE, Michel ST JEAN / MONTS 19,9 30 30

22 --- POUPIN, Yves ST JEAN / MONTS 15,3 30 30

23 --- CHARBONNEL, Christian ST JEAN / MONTS 18,8 30 30

24 --- RIOU, Andrée ST JEAN / MONTS 26,9 31 31

25 --- BAUDET, Jean-Marie ST JEAN / MONTS 11,6 31 31

26 --- VALERY, Marc ST JEAN / MONTS 11,9 31 31

27 --- POUPIN, Annick ST JEAN / MONTS 27,8 31 31

28 --- DE REYKE, Regis ST JEAN / MONTS 11,1 31 31

29 --- VERSCHRAEGEN, Christian ST JEAN / MONTS 21,6 32 32

30 --- GILLES, Philippe ST JEAN / MONTS 11,9 32 32

31 --- TRANQUILLE, Claudie ST JEAN / MONTS 36,0 32 32

32 --- HIRSCH, Benoit ST JEAN / MONTS 25,2 32 32

33 --- HEURTEBIZE, Christine ST JEAN / MONTS 36,0 33 33

34 --- RATIARSON, Gilles ST JEAN / MONTS 11,5 33 33

35 --- SAUVÉ, Stéphane ST JEAN / MONTS 17,2 33 33

36 --- SABATIER, Christelle ST JEAN / MONTS 27,0 33 33
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37 --- REED, Philippe ST JEAN / MONTS 6,7 33 33

38 --- CARPENTIER, Herve ST JEAN / MONTS 13,0 33 33

39 --- JOUATEL, Janick ST JEAN / MONTS 28,6 33 33

40 --- BUGUET, Bernard ST JEAN / MONTS 12,3 33 33

41 --- TRIBONDEAU, Christophe ST JEAN / MONTS 22,3 33 33

42 --- BEAUVALLET, Catherine ST JEAN / MONTS 19,0 33 33

43 --- MARTINIGOL, Brigitte ST JEAN / MONTS 17,7 34 34

44 --- BOUDET, Adrien ST JEAN / MONTS 5,5 34 34

45 --- CHARBONNEAU, Maurice ST JEAN / MONTS 27,3 34 34

46 --- FLAMBARD, Christine ST JEAN / MONTS 32,6 34 34

47 --- GENERAU, Jean Luc ST JEAN / MONTS 21,1 34 34

48 --- BEAUVALLET, Christian ST JEAN / MONTS 21,0 34 34

49 --- MARZIN, Didier ST JEAN / MONTS 26,2 34 34

50 --- LAUDEBAT, Sébastien ST JEAN / MONTS 21,7 35 35

51 --- BAUDET, Marie-Madeleine ST JEAN / MONTS 22,5 35 35

52 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Elioth ST JEAN / MONTS 16,9 35 35

53 --- MAS, Dolores ST JEAN / MONTS 12,8 35 35

54 --- CRAVEUR, Sebastien ST JEAN / MONTS 3,2 35 35

55 --- MEIGNEN, Jocelyne ST JEAN / MONTS 30,8 35 35

56 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 21,4 35 35

57 --- PRIGENT, Véronique ST JEAN / MONTS 23,5 35 35

58 --- PETIT, Richard ST JEAN / MONTS 15,7 36 36

59 --- PENNINGTON, Jonathan ST JEAN / MONTS 17,8 36 36

60 --- LEJEUNE, Richard ST JEAN / MONTS 1,7 36 36

61 --- DUVAL, Jean-Michel ST JEAN / MONTS 10,2 36 36

62 --- LE BRET, Catherine ST JEAN / MONTS 24,5 36 36

63 --- LECLERE, Michel ST JEAN / MONTS 19,3 36 36

64 --- FLEYGNAC, Philippe ST JEAN / MONTS 11,7 37 37

65 --- POULIQUEN, Hervé ST JEAN / MONTS 20,4 37 37

66 --- LEROY, Juliette ST JEAN / MONTS 8,5 37 37

67 --- DECOOL, Georges MEDOC 14,7 38 38

68 --- BROCHARD, Ginette ST JEAN / MONTS 22,4 39 39

69 --- MUNIESA, Alain ST JEAN / MONTS 11,5 39 39

70 --- CHEVAL, Jean-Paul ST JEAN / MONTS 17,4 39 39

71 --- LAVOLLÉ, Eric ST JEAN / MONTS 11,6 39 39

72 --- HENRY, Alain ST JEAN / MONTS 20,3 39 39

73 --- MUNIESA, Philippe ST JEAN / MONTS 25,5 39 39

74 --- CHERON, Jacky ST JEAN / MONTS 24,2 40 40

Page 5 sur 6
27.10.2025 09:11



75 --- VIGANA, Eustache ST JEAN / MONTS 20,0 40 40

76 --- DAVID, Marc ST JEAN / MONTS 14,0 41 41

77 --- VIGANA, Beatrice ST JEAN / MONTS 15,3 42 42

78 --- CHARBONNEAU, Martine ST JEAN / MONTS 33,8 43 43

79 --- MARZIN, Brigitte ST JEAN / MONTS 29,4 43 43

80 --- JOUATEL, Genevieve ST JEAN / MONTS 26,4 44 44

81 --- RUCHAUD, Gérard ST JEAN / MONTS 15,7 46 46

82 --- SAMSON, Anne Laure ST JEAN / MONTS 17,8 49 49
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Total :  164 joueurs


